２０２４年３月１８日

お客さま各位

熊野御坊南海バス株式会社

２０２４年４月１日ダイヤ改正について（お知らせ）

 平素は熊野御坊南海バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２４年４月１日（月）始発便よりダイヤ改正を実施いたしますのでお知らせいたします。

当改正は運行時間を調整し、通勤・通学時間帯や観光等で川丈線をご利用頂くお客さまの利

便性向上を目的として実施するものです。下記変更内容をご確認の上ご利用くださいます

ようよろしくお願いいたします。

記

１．改正実施日  ２０２４年４月１日（月）始発便より

２．変更内容について

■川丈線(新宮駅～本宮大社前)

【新宮駅発】

51 系統 新宮駅 １０：４０発 本宮大社前行 → 新宮駅 １０：５０発 に変更

【本宮大社前発】

53 系統 本宮大社前   ６：４０発  新宮駅行 → 本宮大社前  ６：３５発 に変更

51 系統 本宮大社前 １０：００発 新宮駅行 → 本宮大社前 １０：１５発 に変更

51 系統 本宮大社前 １２：００発 新宮駅行 → 本宮大社前 １２：１５発 に変更

51 系統 本宮大社前 １７：３０発 新宮駅行 → 本宮大社前 １７：３５発 に変更

■新勝線(新宮駅～紀伊勝浦駅)

25 系統 新宮駅 ７：５７発 近大新宮高校前行 → 新宮駅 ７：５２発 に変更

■那智山線(紀伊勝浦駅～那智山)

31 系統 那智山 ６：５０発 紀伊勝浦駅行 → 平日のみ運行、に変更 (土日祝日は運休)

お問合せ先

熊野御坊南海バス株式会社    新宮本社    ０７３５－２２－５１０１

                勝浦営業所  ０７３５－５２－００２８

以  上